ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Петербургский государственный университет путей сообщения Императора Александра I»

Амператора Александра I (ФГБОУ ВО ПГУПС)

СОГЛАСОВАНО

Начальник Управления по работе с

филиалами

Е. В. Панюшкина

2024 г.

УТВЕРЖДАЮ

Проректор по работе сфилиалами

М. А. Греков

2024 г.

ПЛАН

работы стажировочной площадки «#ВСОКО» на базе Курского ж.д. техникума – филиала ПГУПС на 2024 год

п/п	Наименование мероприятия	Срок реализации	Форма отчетности
1.	Обсуждение и разработка для филиальной	Март – апрель	Приказ о внедрении
	сети ФГБОУ ВО ПГУПС унифицированных		разработанных
	форм внутренней системы оценки качества		унифицированных
	образования для определения уровня		форм внутренней
	удовлетворенности качеством условий		системы оценки
	осуществления образовательной		качества образования
	деятельности по образовательным		
	программам среднего профессионального		
	образования:		
	1. Анкета для опроса обучающихся.		
	2. Анкета для опроса родителей		3
	(законных представителей) обучающихся.		
	3. Анкета педагогических работников.		
	4. Анкета работодателей.		
2.	Обсуждение и разработка для филиальной	Апрель – май	Приказ о внедрении
	сети ФГБОУ ВО ПГУПС унифицированных		разработанных
	форм внутренней системы оценки качества		унифицированных
	образования для оформления результатов		форм внутренней
	государственной итоговой аттестации (далее		системы оценки
	– ГИА) в виде отдельных пакетов документов		качества образования
	по всем формам проведения ГИА		
3.	Обсуждение и разработка для филиальной	Сентябрь – ноябрь	Приказ о внедрении
	сети ФГБОУ ВО ПГУПС унифицированных		разработанных
	форм внутренней системы оценки качества		унифицированных
	образования для оформления результатов		форм внутренней
	практической подготовки обучающихся:		системы оценки
	1. В учебных, учебно-производственных		качества образования
	лабораториях.		
	2. В учебных мастерских.		
	3. В учебных полигонах.		

	4. В специально оборудованных помещениях (рабочих местах) профильных		T.
	организаций на основании договора о		
	практической подготовке обучающихся.		
4.	Подведение итогов, обсуждение проблемных вопросов и разработка для филиальной сети ФГБОУ ВО ПГУПС проекта Плана работы стажировочной площадки «#ВСОКО» на базе	Декабрь	Проект Плана работы стажировочной площадки «#ВСОКО» на базе Курского ж.д.
,	Курского ж.д. техникума – филиала ПГУПС на 2025 год		техникума – филиала ПГУПС на 2025 год

Ответственное лицо стажировочной площадки «#ВСОКО» на базе Курского ж.д. техникума — филиала ПГУПС — Судаков Е.Н., заместитель директора по учебновоспитательной работе

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Петербургский государственный университет путей сообщения Императора Александра I» (ФГБОУ ВО ПГУПС)

ПРИКАЗ

29,05 2024 No 162/K

О создании стажировочной площадки филиальной сети

В целях укрепления конкурентных позиций филиалов и обособленных структурных подразделений ФГБОУ ВО ПГУПС (далее – Университет), реализующих основные образовательные программы среднего профессионального образования, разработки единых требований и рекомендаций в отношении организации и работы внутренней системы оценки качества образования,

приказываю:

- 1. Создать на базе Курского ж.д. техникума филиала ПГУПС стажировочную площадку «#ВСОКО» (далее площадка).
- 2. Назначить ответственным лицом площадки Судакова Евгения Николаевича — заместителя директора по учебно-воспитательной работе Курского железнодорожного техникума — филиала ПГУПС.
- 3. Ответственному лицу Судакову Е.Н. в срок до 08.04.2024 разработать План работы площадки на 2024 год, согласовав с начальником Управления по работе с филиалами Панюшкиной Е.В., и представить на утверждение проректору по работе с филиалами Грекову М.А.
- 4. Утвердить состав площадки в соответствии с Приложением к настоящему приказу.
- 5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с филиалами Грекова М.А.

Ba

О.С. Валинский

Ректор